PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0557/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 002779/2015-34,

           RESOLVE

Designar  o  servidor  FERNANDO  DE  CARVALHO  ROCHA,  ocupante  do

cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

para exercer  a função de Secretário da Faculdade de Letras,  FG-7,  do Campus

Universitário de Castanhal, a partir da publicação desta Portaria no Diário Oficial

da União,  em regime de Tempo Integral,  conforme disposto  no parágrafo  1º do

artigo 19 da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 4 de fevereiro de 2015.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0557/2015
	Horacio Schneider